様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　さくら市下水道事業
　さくら市長　　　　様
住所
申請者
氏名

生活扶助世帯水洗便所改造費助成金交付申請書

　くみ取便所を水洗便所に改造いたしたくさくら市生活扶助世帯水洗便所改造費助成金交付規程第5条の規定により申請します。
	　　　　第　　　　　号

証明書

　上記の者は、自己所有の住宅を所有する生活保護法第11条第1項第1号に該当する生活扶助世帯であることを証明します。

　　　　　年　　月　　日

さくら市福祉事務所長　　　　　　　　　　印

(注)　宅地が借地である場合には、土地所有者の同意書を添付すること。
　　　公共料金等の滞納がない証明書を添付すること。